



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSKAB

Guldbageren Køge A/S

Gymnasievej 29

4600 Køge

(CVR-nr. 20 14 23 91)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/3 2019

Svend-Aage Dreist Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Guldbageren Køge A/S
Gymnasievej 29
4600 Køge

CVR-nr.: 20 14 23 91
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Bestyrelse Hanne Poulsen
Svend-Aage Dreist Hansen
Steen Poulsen

Direktion Steen Poulsen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueadministration samt at drive bagerivirksomhed og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 297.876. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	3.051.011	2.799.875
1 Personaleomkostninger	-2.521.465	-2.790.598
Af- og nedskrivninger	-175.567	-221.965
Andre driftsomkostninger	-49.222	0
Driftsresultat	304.757	-212.688
Andre finansielle indtægter	20.000	104
Andre finansielle omkostninger	-26.881	-61.710
Resultat før skat	297.876	-274.294
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	297.876	-274.294
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	297.876	-274.294
Anvendelse i alt	297.876	-274.294

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Indretning af lejede lokaler	307.323	392.879
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.913	262.549
Materielle anlægsaktiver i alt	504.236	655.428
Værdipapirer	60.001	21.601
Andre tilgodehavender	25.000	19.930
Finansielle anlægsaktiver i alt	85.001	41.531
ANLÆGSAKTIVER I ALT	589.237	696.959
Råvarer og hjælpematerialer	140.000	140.000
Varebeholdninger i alt	140.000	140.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.229	119.312
Tilgodehavender i alt	129.229	119.312
Likvide beholdninger	84.504	59.916
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	353.733	319.228
AKTIVER I ALT	942.970	1.016.187

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	984.000	984.000
Overført resultat	-955.526	-1.253.402
EGENKAPITAL I ALT	28.474	-269.402
Kreditinstitutter m.v.	231.337	516.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser	223.618	237.431
Anden gæld	459.541	531.811
Kortfristet gæld i alt	914.496	1.285.589
GÆLD I ALT	914.496	1.285.589
PASSIVER I ALT	942.970	1.016.187

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	2.156.463	2.390.614
Pensioner	231.693	282.708
Andre udgifter til social sikring	133.309	117.276
	<u>2.521.465</u>	<u>2.790.598</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>6</u>	<u>7</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant	<u>250.000</u>
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:	
Varebeholdninger	<u>140.000</u>
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>129.229</u>
Driftsmateriel og inventar	<u>196.913</u>